

GAAP 순이익		\$ 237,007		\$ 94,320		151	%		\$ 464,364		\$ 95,590		38 6	%
조정 순이익 *		\$ 444,497		\$ 252,822		76	%		\$ 819,539		\$ 388,959		11 1	%
ADS 에 따른 GAAP 기본 EPS		\$ 2.12		\$ 0.87		144	%		\$ 4.17		\$ 0.89		36 9	%
ADS 에 따른 조정 기본 EPS*		\$ 3.98		\$ 2.33		71	%		\$ 7.37		\$ 3.61		10 4	%
ADS 에 따른 GAAP 회석 EPS		\$ 2.05		\$ 0.84		144	%		\$ 4.01		\$ 0.85		37 2	%
ADS 에 따른 조정 회석 EPS*		\$ 3.84		\$ 2.25		71	%		\$ 7.08		\$ 3.48		10 3	%

총 영업 비용		\$	1,205,494		\$	1,062,809	13	%		\$	1,034,624		\$	885,712	17	%
------------	--	----	-----------	--	----	-----------	----	---	--	----	-----------	--	----	---------	----	---

다음 표는 2026 년 상반기의 영업 비용을 요약한 것이다.

		GAAP								비-GAAP						
(비감사, 천 단위, 백분율 제외)		2026 년 2 분기 연누계			2025 년 2 분기 연누계		% Change			2026 년 2 분기 연누계			2025 년 2 분기 연누계		% 변동	
연구 및 개발		\$	1,153,504		\$	1,006,783	15	%		\$	999,854		\$	865,252	16	%
판매, 일반 및 관리		\$	1,148,311		\$	997,201	15	%		\$	972,667		\$	837,166	16	%
총 영업 비용		\$	2,301,815		\$	2,003,984	15	%		\$	1,972,521		\$	1,702,418	16	%

업데이트된 연간 2026 년 가이드스

비원의 재무 가이드스는 아래에 요약되어 있다:

--	--	--

	이전 2026 회계년도 가이드런스	현재 2026 회계년도 가이드런스 ¹
총 매출	63 억 달러 ~ 65 억 달러	66 억 달러 ~ 68 억 달러
GAAP 매출총이익률 %	80%대 후반	80%대 후반
GAAP 영업 비용 ² (R&D 및 SG&A 결합)	47 억 달러 ~ 49 억 달러	48 억 달러 ~ 50 억 달러
GAAP 영업 이익 ²	7 억 5 천만 달러 ~ 8 억 5 천만 달러	10 억 달러 ~ 11 억 달러
비-GAAP 영업 이익 ^{2,3}	14 억 5 천만 달러 ~ 15 억 5 천만 달러	17 억 달러 ~ 18 억 달러
¹ 2026 년 8 월 01 일 환율을 가정한다.		
² 잠재적인 새롭고 중요한 비즈니스 개발 활동 또는 비정상적/비경상 항목을 가정하지 않는다.		
³ 비-GAAP 영업이익은 해당 GAAP 지표에서 주식 기반 보상비용, 감가상각 비용과 관련된 비용을 제외하는 재무 지표이다.		

예상되는 R&D 이정표

프로그램	이정표	시간	
브루킨사	미국, 유럽, 중국 및 일본에서 1 차 MCL 성인 환자 치료를 위한 규제를 제출했다.	2026 년 하반기	

테빔브라	지헤라 및 화학요법 병용 시 제 1 차 HER2 양성 GEA 성인 환자 치료에 대한 미국 FDA 규제 조치	2026 년 하반기	
	지헤라 및 화학요법 병용 시 제 1 차 HER2 양성 GEA 성인 환자 치료에 대한 중국 규제 조치.	2027 년 상반기	
지헤라	테빔브라 병용 유무와 관계없이 화학요법 병용 시 1 차 HER2 양성 GEA 성인 환자 치료에 대한 중국 규제 조치.	2027 년 상반기	
타카브루티데그 (BTK CDAC)	R/R CLL 성인 환자 치료에 대한 제 2 상 잠재적 제출(데이터가 뒷받침할 경우)	2026 년 하반기	
BG-C9074 (B7-H4 ADC)	1 차 난소암 유지 요법 상황에서 성인 환자 치료를 위한 제 3 상 시험 개시.	2026 년 하반기	
BGB-B2033 (GPC3x4-1BB 이중특이항체)	제 2 차 간세포암종에서 중추적 제 3 상 시험 개시.	2026 년 하반기	

요약 연결재무제표(미국 GAAP) (단위: 미화 천 달러, 미국 예탁 주식(ADS), 주당 및 ADS 데이터 기준은 제외)			
	3 개월 종료일	6 개월 종료일	
	6 월 30 일	(6 월 30 일)	

		(2026 년)		(2025 년)		(2026 년)		(2025 년)
		(미감사)				(미감사)		
매출								
순 제품 매출		\$ 1,679,794		\$ 1,302,076		\$ 3,167,123		\$ 2,410,606
기타 매출		25,277		13,224		51,386		21,973
총 매출		1,705,071		1,315,300		3,218,509		2,432,579
매출원가 - 제품		174,530		164,606		341,745		329,608
매출총이익		1,530,541		1,150,694		2,876,764		2,102,971
영업 비용								
연구 및 개발		612,280		524,896		1,153,504		1,006,783
판매, 일반 및 관리		593,214		537,913		1,148,311		997,201
총 영업 비용		1,205,494		1,062,809		2,301,815		2,003,984

[illegible]

현금, 현금성 자산 및 제한된 현금	\$	5,280,674	\$	4,609,647
순 미수금		1,056,177		865,080
채고자산		732,603		608,227
순 자산, 플랜트 및 장비		1,643,286		1,641,678
총 자산	\$	9,175,615	\$	8,188,573
부채 및 자본:				
미지급금	\$	470,299	\$	479,035
발생 비용 및 기타 미지급금		1,264,264		1,109,120
R&D 비용 주당 부채		6,182		64,345
미래 로열티 부채의 매각		906,313		906,956
부채		1,073,059		1,019,206

총 부채			4,001,617			3,827,379
총 자본			5,173,998			4,361,194

선별 요약 연결 현금흐름표(미국 GAAP)

(단위: 미화 천 달러)

	3 개월 종료일 (6 월 30 일)						6 개월 종료일 (6 월 30 일)					
	(2026 년)			(2025 년)			(2026 년)			(2025 년)		
기간 시작 시 현금, 현금성 자산 및 제한된 현금			\$ 4,853,425			\$ 2,530,591			\$ 4,609,647			\$ 2,638,747
재무활동에 의해 제공된 순현금			462,820			263,598			664,156			307,680
투자활동에 사용된 순현금			(49,353			(66,605			(94,863			(188,546

재무활동에 의해 제공된(에 사용된) 순현금			(6,054)			35,025			62,578			1,248	
환율 변동의 순효과			19,836			23,477			39,156			26,957	
현금, 현금성 자산 및 제한된 현금의 순증가			427,249			255,495			671,027			147,339	
기간말의 현금, 현금성 자산 및 제한된 현금			\$ 5,280,674			\$ 2,786,086			\$ 5,280,674			\$ 2,786,086	

선택된 GAAP 척도를 비-GAAP 척도로 조정															
(단위: 미화 천 달러, 주당 및 ADS 당 데이터 제외)															
(미감사)															
		3 개월 종료일							6 개월 종료일						
		(6 월 30 일)							(6 월 30 일)						
			(2026 년)						(2026 년)					(2025 년)	

GAAP의 조정된 매출원가로의 조정 - 제품:														
GAAP 매출원가 - 제품	\$	174,530			\$	164,606			\$	341,745			\$	329,608
차감: 유형자산 감가상각		5,520				3,321				9,846				5,934
차감: 무형자산 감가상각		1,592				5,749				3,334				6,922
차감: 기타		—				893				—				893
조정된 매출원가 - 제품	\$	167,418			\$	154,643			\$	328,565			\$	315,859
조정된 연구 및 개발로의 GAAP 조정:														
GAAP 연구 및 개발	\$	612,280			\$	524,896			\$	1,153,504			\$	1,006,783
차감: 주식 기반 보상 비용		58,536				64,392				112,392				106,159
차감: 유형자산 감가상각		19,794				16,447				41,258				35,372

조정된 연구 및 개발	\$	533,950			\$	444,057			\$	999,854			\$	865,252	
조정된 판매, 일반 및 관리로의 GAAP 조정:															
GAAP 판매, 일반 및 관리	\$	593,214			\$	537,913			\$	1,148,311			\$	997,201	
차감: 주식 기반 보상 비용		78,931				86,161				148,423				139,845	
차감: 유형자산 감가상각		13,592				10,086				27,187				20,162	
차감: 무형자산 감가상각		17				11				34				28	
조정된 판매, 일반 및 관리	\$	500,674			\$	441,655			\$	972,667			\$	837,166	
조정된 영업 비용으로의 GAAP 조정:															
GAAP 영업 비용	\$	1,205,494			\$	1,062,809			\$	2,301,815			\$	2,003,984	

차감: 주식 기반 보상 비용		137,467			150,553			260,815			246,004	
차감: 유형자산 감가상각		33,386			26,533			68,445			55,534	
차감: 무형자산 감가상각		17			11			34			28	
조정 영업 비용	\$	1,034,624			\$ 885,712			\$ 1,972,521			\$ 1,702,418	
조정된 영업 이익으로의 GAAP 조정:												
GAAP 영업 이익	\$	325,047			\$ 87,885			\$ 574,949			\$ 98,987	
부가: 주식 기반 보상 비용		137,467			150,553			260,815			246,004	
부가: 유형자산 감가상각		38,906			29,854			78,291			61,468	
부가: 무형자산 감가상각		1,609			5,760			3,368			6,950	
부가: 기타		—			893			—			893	

조정 영업 이익	\$	503,029			\$	274,945			\$	917,423			\$	414,302	
조정 영업 비용으로의 GAAP 조정:															
GAAP 소득세 비용	\$	75,452			\$	5,229			\$	107,310			\$	24,859	
부가: 개별 세금 항목		(49,839	)			14,210				(53,374	)			8,737	
부가: 비-GAAP 조정의 소득세 효과		20,331				17,466				40,673				28,703	
조정 소득세 비용	\$	45,944			\$	36,905			\$	94,609			\$	62,299	
조정 영업 순 이익으로의 GAAP 조정:															
GAAP 순이익	\$	237,007			\$	94,320			\$	464,364			\$	95,590	
부가: 주식기반 보상 비용		137,467				150,553				260,815				246,004	
부가: 유형자산 감가상각		38,906				29,854				78,291				61,468	

부가: 무형자산 감가상각			1,609				5,760				3,368				6,950	
부가: 기타			—				893				—				893	
부가: 지분 투자자산 감소			—				3,118				—				15,494	
부가: 개별 세금 항목			49,839				(14,210)	)			53,374				(8,737)	)
부가: 비-GAAP 조정 소득세 효과 ¹			(20,331)	)			(17,466)	)			(40,673)	)			(28,703)	)
조정 순이익			\$ 444,497				\$ 252,822				\$ 819,539				\$ 388,959	
조정 EPS 로의 GAAP 조정 - 기본																
GAAP 주당 순이익 - 기본			\$ 0.16				\$ 0.07				\$ 0.32				\$ 0.07	
부가: 주식기반 보상 비용			0.09				0.11				0.18				0.18	
부가: 유형자산 감가상각			0.03				0.02				0.05				0.04	
부가: 무형자산 감가상각			0.00				0.00				0.00				0.00	

부가: 기타			0.00				0.00				0.00				0.00	
부가: 지분 투자자산 감소			0.00				0.00				0.00				0.01	
부가: 개별 세금 항목			0.03				(0.01	)			0.04				(0.01	)
부가: 비-GAAP 조정의 소득세 효과 ¹			(0.01	)			(0.01	)			(0.03	)			(0.02	)
조정 주당 순이익 - 기본		\$	0.31				\$	0.18			\$	0.57			\$	0.28
조정된 EPS 로의 GAAP 조정 - 회석																
GAAP 주당 순이익 - 회석		\$	0.16				\$	0.06			\$	0.31			\$	0.07
부가: 주식기반 보상 비용			0.09				0.10				0.17				0.17	
부가: 유형자산 감가상각			0.03				0.02				0.05				0.04	
부가: 무형자산 감가상각			0.00				0.00				0.00				0.00	
부가: 기타			0.00				0.00				0.00				0.00	

부가: 지분 투자자산 감소		0.00			0.00			0.00			0.01	
부가: 개별 세금 항목		0.03			(0.01)	)		0.04			(0.01)	)
부가: 비-GAAP 조정의 소득세 효과 ¹		(0.01)	)		(0.01)	)		(0.03)	)		(0.02)	)
조정 주당 순이익 - 회석	\$	0.30			\$	0.17		\$	0.54		\$	0.27
조정 ADS 당 순이익으로의 GAAP 조정 - 기본												
GAAP ADS 당 순이익 - 기본	\$	2.12			\$	0.87		\$	4.17		\$	0.89
부가: 주식기반 보상 비용		1.23			1.39			2.34			2.29	
부가: 유형자산 감가상각		0.35			0.28			0.70			0.57	
부가: 무형자산 감가상각		0.01			0.05			0.03			0.06	
부가: 기타		0.00			0.01			0.00			0.01	

부가: 지분 투자자산 감소		0.00			0.03			0.00			0.14	
부가: 개별 세금 항목		0.45			(0.13)	)		0.48			(0.08)	)
부가: 비-GAAP 조정의 소득세 효과 ¹		(0.18)	)		(0.16)	)		(0.37)	)		(0.27)	)
ADS 당 조정 순이익 - 기본	\$	3.98			\$	2.33		\$	7.37		\$	3.61
조정 ADS 당 순이익으로의 GAAP 조정 - 회석												
GAAP ADS 당 순이익 - 회석	\$	2.05			\$	0.84		\$	4.01		\$	0.85
부가: 주식기반 보상 비용		1.19			1.34			2.25			2.20	
부가: 유형자산 감가상각		0.34			0.27			0.68			0.55	
부가: 무형자산 감가상각		0.01			0.05			0.03			0.06	
부가: 기타		0.00			0.01			0.00			0.01	

부가: 지분 투자자산 감소			0.00				0.03				0.00				0.14	
부가: 개별 세금 항목			0.43				(0.13)				0.46				(0.08)	
부가: 비-GAAP 조정의 소득세 효과 ¹			(0.18)				(0.16)				(0.35)				(0.26)	
ADS 당 조정 순이익 - 희석			\$ 3.84				\$ 2.25				\$ 7.08				\$ 3.48	

1. 비-GAAP 조정의 세금 효과는 해당 조세 관할권의 법정 세율을 기준으로 한다. 회사는 현재 순 이연 법인세 자산에 대한 평가 충당금을 기록하고 있으므로 이연 법인세 효과에 대해 기록된 순 영향은 없음을 유의해야 한다.

		3 개월 종료일								6 개월 종료일						
		6 월 30 일								6 월 30 일						
			(2026 년)				(2025 년)				(2026 년)				(2025 년)	
잉여 현금흐름(비- GAAP):																
영업 활동에 의해 제공된		\$	462,820				\$	263,598			\$	664,156			\$	307,680

